
Free bus
Horaris - Dijous

Arinsal Arcalís Població

MATÍ TARDA

08:30 17:15 TELECADIRA JOSEP SERRA (HOTEL USHUAIA) ARINSAL

08:32 17:17 466 - SANT ANDREU ARINSAL

08:34 17:19 464 - PLAÇA D’ARINSAL ARINSAL

08:36 17:21 460 - PRAT DE LA MOLA ARINSAL

08:38 17:23 470 - EL BARRICÓ (HOTEL SANT GOTHARD) ERTS

08:40 17:25 456 - ERTS ERTS

08:50 17:35 494 - PRAT GRAN (LA MASSANA) LA MASSANA

08:51 17:36 417 - EL PUI LA MASSANA

08:55 17:40 306 - LA CLOSA (OFICINA DE TURISME) ORDINO

08:57 17:42 327 - EL RAVAL ORDINO

08:59 17:44 325 - LES MOLES ORDINO

09:01 17:46 321 - CRUIÏLLA DE SORNÀS SORNÀS

09:03 17:48 331 - PONT D’ANSALONGA ANSALONGA

09:05 17:50 343 - LA CORTINADA LA CORTINADA

09:07 17:52 345 - PLAÇA DE LA CORTINADA LA CORTINADA

09:09 17:54 345 - HOTEL ANTIC (HOTEL CAL DAINA) LA CORTINADA

09:11 17:56 347 - CRUÏLLA D’ARANS ARANS

09:13 17:58 351 - VILARÓ LLORTS

09:15 18:00 353 - LLORTS LLORTS

09:17 18:02 355 - XALETS LA CLOSA LLORTS

09:19 18:04 371 - LES MINES DE LLORTS LLORTS

09:21 18:06 376 - ELS TEIERS EL SERRAT

09:23 18:08 357 - LES SALINES EL SERRAT

09:25 18:10 363 - HOSTAL DEL SERRAT EL SERRAT

09:27 18:12 367 - SANT PERE EL SERRAT

09:29 18:14 369 - LES SOBIRANES EL SERRAT

09:30 18:15 396 - ORDINO ARCALÍS - L’HORTELL ARCALÍS



Free bus
Horaris - Dijous

MATÍ TARDA

09:30 16:16 370 -  LES SOBIRANIES EL SERRAT

09:32 16:18 368 - SANT PERE EL SERRAT

09:34 16:20 364 - HOSTAL DEL SERRAT EL SERRAT

09:36 16:22 358 - LES SALINES EL SERRAT

09:38 16:24 375 - ELS TEIERS EL SERRAT

09:40 16:26 372 - LES MINES DE LLORTS LLORTS

09:42 16:28 356 - XALETS LA CLOSA LLORTS

09:44 16:30 354 - LLORTS LLORTS

09:46 16:32 352 - VILARÓ LLORTS

09:48 16:34 348 - CRUÏLLA D’ARANS ARANS

09:50 16:36 346 - HOTEL ANTIC (HOTEL CAL DAINA) LA CORTINADA

09:52 16:38 345 - PLAÇA CORTINADA LA CORTINADA

09:54 16:40 344 - LA CORTINADA LA CORTINADA

09:56 16:42 332 - PONT D’ANSALONGA ANSALONGA

09:58 16:44 322 - CRUÏLLA DE SORNÀS SORNÀS

10:00 16:46 326 - LES MOLES ORDINO

10:02 16:48 327 - EL RAVAL ORDINO

10:04 16:50 306 - LA CLOSA (OFICINA DE TURISME) ORDINO

10:05 16:51 418 - EL PUI LA MASSANA

10:10 16:55 493 - PRAT GRAN (LA MASSANA) LA MASSANA

10:20 17:05 455 - ERTS ERTS

10:22 17:07 469 - EL BARRICÓ (HOTEL SANT GOTHARD) ERTS

10:24 17:09 459 - PRAT DE LA MOLA ARINSAL

10:26 17:11 463 - PLAÇA D’ARINSAL ARINSAL

10:28 17:13 465 - SANT ANDREU ARINSAL

10:30 17:15 TELECADIRA JOSEP SERRA (HOTEL USHUAIA) ARINSAL

Arinsal Arcalís Població


